ORDENANZA N° 3939 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

O R D E N A N Z A 

Art. 1º)  OTORGASE una ayuda  económica  a la COOPERADORA  DE LA 

ESCUELA “GENERAL MITRE” , en la suma  de $ 4.102 (PESOS CUATRO 

MIL  CIENTO DOS ) , destinada  a la adquisición  de dos ( 2)  equipos  de 

computación .-   

Art. 2º) La erogación  que demande el cumplimiento de lo establecido  precedentemente  

se imputará   al Anexo II – Inciso 1 – Partida Principal VIII – Item 1 – Sub-